Rezerves dalu shéma
Cxema 3anyacrew

URBJMASINA
MALIVHA CBEPITUIbHAA

TYP

IE-1023A-16/1300

Diagram of Spare Parts  DRILL Stand issue 02.2011
Detalas Sifrs Nosaukums Skaits Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N2 | (N©) |lucop neranu HavmeHoBaHue Kon-Bo N® | (N9 [lWndp peranm HanmeroBanue Kon-Bo
Part number Name Qty. Part number Name Qty.
1 1(1) 52x2 DIN472 Sprostgredzens (KonbLo cTonopHoe) 1 34 |(45) [4.8VZM3x8 DIN84 Galvskriive (BuHT) 2
2 (2 IE-1023-0000-003 Paplaksne (LUaii6a) 1 35 |(16) [vZ4.3 DIN125 Paplaksne (LUaii6a) 4
3 13) IE-1023A.01.00.01 Darba varpsta (LInuHpens) 1 36 |(41) [vZ/B4 DIN127 Paplaksne (LLaii6a) 4
4 1(4) 6205-2RS1 C3 Gultnis (MopwunHuk) 1 37 |(42) |4.8VZM4x12 DIN84 | Galvskriive (BuHT) 4
5 (5 IE-1023-0000-016 Speciala paplaksne (Llain6a cneumnansHas) 1 38 [(29) [IE-1023A.03.00.03 Vaks (Kpblwka) 1
6 |(7) |6204-2RS1 C3 Gultnis (MoawnnHuK) 1 39 [(30) |4x16 SPEZ17zn Skriive (BuHT) 2
7 1(8) |IE-1023A.01.00.02 [ Reduktora korpuss (Kopnyc peaykropa) 1 40 |(31)  |IE-1305.00.00.02D Uzliktnis (Haknapka) 1
8 [(18) | IE-5107-0000-005 Zobrats (Koneco 3y6uatoe) 1 41 ((50) [MEX GPF 40/085/21/C Kor_ldensators gKOHueHcaTop) 1
9 |9 |[629c3 Gultnis (NoawnnHMK) 1 féa (28) H;“mg E:gg:m; ]
1? gg;” gE_-118032A.01.02.00 é‘;ﬁ’tﬁ” (tr’l'ggfu;ﬁﬂai)”mepe”) 1 43 |49) [1602001248 Sldzis (Bikniovarens) 1
) T 44 1(32) |IE-5709.00.00.18-01 [Aizsarguzmava (Tpy6ka 3awutHas) 1
12 |(54+55) LSM2-230.07.00.00-K| Sanrokturis kopsalikuma (Py4ka 6okoBan B c6ope) | 1 45 |(47)  |IE-5709B.00.00.71 Plaksne (MnacTiHa) 1
13 |(13) | IE-1023A.03.00.04 Starpvairogs (LMt npomexxyTouHblii) 1 46 |(48) |4x16 SPEZ 162 Skriive (BuHT) 9
14 1(14) ] 6201-2Z C3 Gultnis (Moawunkuk) 1 47 |(53) |IE-1305.00.00.01D  |Rokturis (Pyuxa) 1
15 1(15) 1 4,2x85 SPEZ16zn | Skruve (Buwt) 4 48 |(16) |vz4.3 DIN125 Paplaksne (LLJaii6a) 4
16 [(16) | VZ4.3 DIN125 Paplaksne (LUaii6a) 4 49 |(41) |vz/B4 DIN127 Paplaksne (lllaii6a) 4
17 [(21) | IE-1305A.01.01.00 Enkur.s (Axopb) 1 50 |(52) |4.8VZM4x16 DIN84 | Galvskrive (BuHT) 4
18 (25) 6200-2Z C3 HT Gultnis (I'IOJ]LUVIHHVIK) 1 51 (51) 4x16 SPEZ 16zn Skriive (BVIHT) 4
19 [(26) | IE-1205.03.00.03 Kompensators (KomneHcarop) 1 52 |(43) Uzgalis (HakoHedHwK) 2
20 (22) IE-1023A.03.00.01 Diafragma (ﬂma(bparl\na) 1 53 (24) CR-00.00.01 Caurule (prﬁKa 3al|1|/|THaFI) 2
21 |(23) | IE-1305.03.01.00-02 | Stators (Ctatop) 1 54 ((33) |IT-300603 Instrumenta turétais ([epxarens uHcTpymenTa)| 1
22 [(12) | 6-18C3 Gultnis (MoawmnnHMK) 1 55 [(34) [KZ1-300.00.0015 Apskava (Ckoba) 1
23 [(19+20) IE-1023A.01.01.00 Zobratu bloks (bnok wectepen) 1 56 [(56) [Morze 2AT7-B16 Tapnis (Onpaska) 1
24 [(12) | 6-18C3 Gultnis (MoawunHuK) 1 57 |(57) |PS16-B16 Patrona (larpoH) 1
25 |(35+36) HOS5 RN-F 2x1 Aukla kopsalikuma (Ka6enb B c6ope) 1 58 |(58) [IE-1023A.0000.018 |Kilis (KnuH) 1
26 |(27) | IE-1023A.03.03.00 Korpuss (Kopnyc) 1 59 [(59) Atslega (Kntoy) 1
27 |(37) | IE-5708-0130-003 Atspere (MpyxunHa) 2 60 |(60) [Morze 2AT7-1/2-20UNF | Tapnis (Onpaska) 1
28 ((38) | IE-5708-0130-002 Ass (Ocb) 2 61 [(61) [Morze 2AT7-M14(in) Tapnis (Onpaska) 1
29 ((39) | 8VZM4 DIN934 Uzgrieznis (laiika) 2 62 |(6) [E-1023A.01.00.04 Paplaksne (LLaii6a) 1
30 [(40) | LSM3-150.01.01.00 | Sukas turgtajs (LLleTkonepxarens) 2 63 |(17) [IE-1023-0000-022 Tapa (WTtngrT) 1
31 [(46) | IE-2008-0270-000-01 | Suka (LLleTka) 2 |Ne - pasiitisanai
32 |(44) | VZ3.2 DIN125 Paplaksne (LLaii6a) 2 Ana sakasa
33 VZ/B3 DIN127 Paplaksne (LUaii6a) 2 (N° )C-nppaatgg{l-m
Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas elektrisko instrumentu_izméginaSanu veiciet BHumaHue! PeMOHTHbIE paboThl, BHECEHWE U3MEHEHWIE It UCTIbITAHWE Py4HbIX SNEKTPOMHCTPYMEHTOB BbINOMHANTE

vaiadzigé tehniska limen, ievérojiet drosibas tehnikas prasibas atbilstosi DIN, GOST un citiem atseviskas
va

stis speka esoSiem n

Paturam sev tiesibas ienest izmainas. Musu raZojumi tiek pastavigi pilnveidoti atbilstosi masdienu
tehnikas attistibas limena prasibam. Tapec mes paturam sev tiesibas ienest izmainas.

ormativiem dokumentiem.

Ha IOMKHOM TeXHIYECKOM YPOBHE, Cobnionaiite TpeOoBaHUA no TexHike GesonacHocT cornacko DIN, TOCT u
[PYTUX, AEMCTBYIOWYX B OTABNbHLIX CTPaHaX HOPMATUBHbIX JOKYMEHTOB.

ali M3NeNMA NOCTOAHHO NMPUBOAATCA B COOTBETCTBME C TPEOOBAHMAMW COBPEMEHHOrO YPOBHA PasBUTUA
TexHuKi. [10310My Mbl OCTaBnAEM 3a COBON NPaBo Ha BHECEHUE UBMEHEHMWIA.

cable in individual countries must be observed.

nical standards, therefore we reserve the right to alter data and specifications.

Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried out according to the genera
al

recognized engineering practice. Safety notes in accordance with DIN, CINN and other regulations app

y

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the requirements of modern tech-



